

# طلوع

روزنامه

دوشنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۵ شماره ۱۷۰۰ قیمت در کازرون ۴۰۰ تومان

## مدت چاپ رایگان تمام شد

عکسهای یادگاری و مورد نظر خود را جهت چاپ در این قسمت برای ما ارسال فرمائید تا با تخفیف ۲۰٪ چاپ گردد.

جهت اطلاعات بیشتر با دفتر روزنامه طلوع تماس بگیرید

Website: www.tolounews.com E-mail Address: tolou.news@yahoo.com

طلوع روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۵۸۷۳-۸۰۰۲

ISSN: 5873 - 8002

حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات به نام روزنامه طلوع

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول

تلفن: ۳۲۳۴۴۷۷۲-۰۷۱ فاکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶

توزیع کننده: شرکت پرشیا - تلفن: ۳۲۳۱۹۱۱۹ eshterak.ir@gmail.com

## مشهور شدن، کار سختی نیست!

سیستم پرداخت دستمزد بازیگران در کشور معیوب است

برزو ارجمند:

پدرش زنده یاد انوشیروان ارجمند از بازیگران پیشکسوت سینما، تلویزیون و تئاتر بود. عمویش داریوش ارجمند؛ بازی در نقشهایی مانند مالکاشتر در سریال امام علی(ع) و ناخدا خورشید در فیلمی به همین نام را در کارنامه بازیگری خود دارد. برزو ارجمند تاکنون در فیلم و سریالهای زیادی بازی کرده است که از میان آنها می توان به سریالهای نردبان آسمان، ساعت شنی، صاحبان، پشت کنکوری، زیر آسمان شهر، قهوه تلخ و فیلمهای سفر، پروانه ای در مه، روز سوم و پل چوبی اشاره کرد. ارجمند در سری جدیدی به نام خندوانه در بخش استندآپ کمدی این برنامه حضور دارد. با این بازیگر درباره خانواده و حمایتی که اعضای خانواده می توانند از هم کنند، هم صحبت شدیم.

**از بستهایی که در صفحه اینستاگرام خود به اشتراک می گذارید و پیشینه خانوادگی که دارید، می توان به این نکته بی برد خانواده برای شما اهمیت زیادی دارد. به نظراندا اینجاست خانوادگی تا چه میزان در آینده و سرنوشت آدمها مؤثر است؟**

خانواده

نقطه



مرکزی جامعه و فرد است. وقتی پایه های خانواده محکم نباشد و تعریف درستی از آن وجود نشده باشد، اعضای خانواده در هر کاری که می خواهند انجام دهند یا هر تصمیمی که بخواهند بگیرند، دچار تردید می شوند. از پدرم آموختم که خانواده بزرگترین ثروت دنیاست. اگر آدم از نظر ثروت و اموال دنیوی ضعیف باشد، اما خانواده خوبی داشته باشد، حتما به خواسته و آرزوهای خود خواهد رسید چون خانواده از او حمایت می کند.

**شما در خانواده ای منسجم بزرگ شده اید به همین دلیل است که بعد از ازدواج هم به خانواده خودتان بها می دهید؟**

چون من عاشقانه همسر را دوست دارم، چون به شدت از من حمایت می کند. حرفه ما سختی های خاص خودش را دارد. همانطور که مادر همیشه از پدرم حمایت کرد، همسر من نیز کاملا از من حمایت می کند و این یکی از بهترین اتفاقات زندگی من است. من اگر در حرفه بازیگری دوام آورده ام به دلیل حضور و صبوری همسر است. بازیگری در کشور ما حرفه سختی است، گاهی پیش می آید که چند ماهی به ما پیشنهاد بازی در کاری داده نمی شود و گاهی تهیه کننده چند ماه دستمزد نمی دهد، در چنین شرایطی اوضاع مالی خانواده به شدت نابسامان می شود و برای یک مرد روزهای سختی را رقم می زند و اگر همسر مدیریت نداشته باشد و صبوری نکند، با مشکلات زیادی روبرو می شود.

**اما خیلی از مردمی که از بیرون به زندگی بازیگران نگاه می کنند کمتر می پذیرند آنها دچار مشکل مالی شوند؟**

به نظر من هم هنرمندان و بازیگران نباید دچار مشکل مالی شوند؛ مثل همه دنیا که باید اوضاع مالی خوبی داشته باشیم؛ اما در کشور ما اینجوری نیست و تا جایی که من خبر دارم بیشتر مردم در کوچه و خیابان مرا به اسم کوچک صدا می کنند، انگار با من قوم و خویش هستند و این موهبتی است که خداوند به من عطا کرده است.

## امروز شما

**متولدین فروردین:** امروز در ابتدا وقتی به اهدافتان فکر می کنید مسیر مستقیمی را پیش روی خودتان می بینید که بدون هیچ گونه پستی و بلندی شما را یکراست به مقصدتان خواهد رساند.

**متولدین اردیبهشت:** امروز کمی احساس سرگشتگی می کنید و قاطعیت و آسودگی خیال جای خود را به علامت سوال بزرگی داده است. احساس می کنید هر راهی را که در پیش می گیرید ناگهان در میانه راه به جایی می رسد که معلوم نیست به کجا خواهد رسید.

**متولدین خرداد:** با وجود این که طی چند هفته گذشته کارها با سرعت خیلی زیادی پیش می روند و سرتان خیلی شلوغ بوده است، تازه اول کار هستید و باید انتظار بیشتری از اینها را داشته باشید، پس کلاهتان را سفت گرفته و با سرعت تمام بدوید، زیرا تا آخر این ماه یک دنیا کار برای انجام دادن دارید.

**متولدین تیر:** امروز شما خیلی خوب اطرافیانان را درک می کنید و این موضوع باعث محبوبیت زیاد شما در میان آنها خواهد شد. سعی کنید برای این که در تایچی که می خواهید دست پیدا کنید دانش و تجربه را با هم همراه کنید، اگر خودتان تجربه کافی را ندارید از افرادی که مجرب و در عین حال مورد اعتمادتان هستند کمک بگیرید.

**متولدین مرداد:** امروز احساس می کنید که تعهدات اجتماعی تان پیش از اندازه شما را تحت فشار قرار داده و محدود کرده اند، به همین دلیل هم دنبال راه فراری هستید تا خودتان را نجات دهید.

**متولدین شهریور:** راه هایی که در حال حاضر در مقابل خود می بینید با یکدیگر در تعارض هستند، چرا که نیازهای شخصیتان شما را به راهی کشانده و توقعاتی که دیگران از شما دارند نیز شما را به سوی دیگری می کشاند.

**متولدین مهر:** در حال حاضر احساسات درونی شما از قدرتی بیش از پیش برخوردار هستند و می توانید نیازها و خواسته های اطرافیانان را درک کنید. این موضوع به شما کمک خواهد کرد که آشنایی هایتان را به دوستی و دوستی هایتان را به پیوندهایی عمیق و پایدار تبدیل کنید و حتی رابطه عاشقانه تان را نیز تحت تاثیر قرار داده و بهبود خواهد بخشید.

**متولدین آبان:** امروز شما خیلی راحت می توانید حرف زده و با دیگران ارتباط برقرار کنید و حتی در مورد چیزهایی حرف بزنید که در حالت عادی چندان برایتان راحت نیستند.

**متولدین آذر:** با وجود این که امروز قلبا برای حمایت و کمک به نزدیکان و دوستانان آماده هستید، کارهایتان ممکن است زیاد با خواسته قلبیتان مطابقت نداشته باشند. در واقع رفتار تان می تواند به جای این که گرم و دوستانه باشد خیلی سرد و همراه با بی اعتنائی به نظر برسد.

**متولدین دی:** وقتی نقشه و برنامه مشخصی در دست داشته باشید بیشترین اعتماد به نفس را در رابطه با آینده تان خواهید داشت. شما دوست دارید برای رسیدن به اهدافتان با اولویت هایی تئیت شده و یک استراتژی همراه با سعی و پشتکار پیش بروید.

**متولدین بهمن:** امروز شما می توانید خیلی خوب با دیگران ارتباط برقرار کرده و با درک احساسات و نیازهایشان آنها را با خود همراه کنید، از این موقعیت بهترین بهره ممکن را ببرید.

**متولدین اسفند:** شما همیشه سعی دارید طوری برخورد کنید که انگار همه کارهایتان بر اساس عقل و منطق است، ولی گاهی مثل امروز به نفعتان است که احساساتان را در اولویت قرار دهید.

## خواندنی

### ماجرای «روزه ۳ ساعته در عمان» چیست؟



وزارت گردشگری عمان، به خبر روزه داری مردم یک روستای این کشور به مدت ۳ ساعت، واکنش نشان داد.

به گزارش جام جم آنلاین، روزه نامه ها ادعا کردند که روستای «وکان» واقع در فاصله ۱۵۰ کیلومتری مسقط پایتخت عمان، کوتاه ترین ساعت روزه را در دنیا دارد و خورشید در این روستا ساعت ۱۱ صبح طلوع و ساعت ۱۴:۳۰ غروب می کند.

وزارت گردشگری عمان این موضوع را تکذیب و وزارت اوقاف و امور دینی این کشور نیز چنین چیزی را محال اعلام کرد و توضیح داد که حتی اگر دیدن خورشید در بعضی از مناطق کوهستانی امکان پذیر نباشد، این

به معنی طلوع نکردن خورشید در آن مناطق نیست. شایعه سه ساعته بودن روزه در این روستا در حالی شدت گرفته بود که کشورهای عربی اطراف این کشور، در ماه رمضان امسال، ۱۵ ساعت در روز روزه می گیرند. وکان، روستایی کوهستانی در عمان است که در دشت مستل در ولایت نخل در استان الباطنه جنوبی واقع شده است و ۲۰۰۰ متر از سطح دریا ارتفاع دارد.

مردم این روستای کوچک و کوهستانی، به سبب موقعیت جغرافیایی، تنها سه ساعت می توانند آفتاب را ببینند و همین مساله، سبب بروز این گمان شده بود که مردم این روستا، تنها سه ساعت روزه می گیرند.

### واکسیناسیون با ماهی زنده!

دارد، بر پایه تهیه ماده ای زرد رنگ است که معجونی از گیاهان مختلف است. آن ها این ماده زرد رنگ را در دهان یک ماهی زنده می گذارند و ماهی را در دهان مردم فرو می کنند. اما عملیات خوراندن ماهی زنده به بیش از ۴۰ هزار هندی در سال جاری، خالی از صحنه های آزاردهنده نبود، به طوری که انتشار تصاویری از این برنامه که در آن کودکان را با ضرب کتک! به گزارش جام جم آنلاین، قبیله تروتمند «باتخینی جاود» هر ساله در شهر حیدرآباد هند، برنامه ای خیره بره برای واکسینه کردن مردم در برابر آسم بر گزار می کند که از نظر علمی، هنوز توجیهی برای آن یافت نشده است و راز آن را تنها اعضای این قبیله می دانند. به نوشته وبگاه «روسیا الیوم» این برنامه خیریه صورت مجانی در اختیار مردم که هواداران بسیار زیادی در هند



## آرامگاه حافظ از نگاه دوربین عکس: زهرا شاکوهیان



## «مصائب مسیح»، ادامه پیدا می کند

قسمت دوم درام تاریخی و مذهبی «مصائب مسیح» هم ساخته می شود. مل گیسون کارگردان و تهیه کننده نسخه اصلی فیلم، خبر تولید قسمت دوم آن را داد. به گزارش جام جم آنلاین، تحلیلگران اقتصادی سینما و منتقدان سختگیر سینمایی، می گویند از شنیدن خبر تولید دومین قسمت این درام مذهبی تعجب نکرده اند.

به گفته آنها، استقبال بالای تماشاگران در سراسر جهان از این فیلم، حکایت از آن می کرد که به زودی ساخت قسمت بعدی آن در دستور کار تهیه کنندگان قرار می گیرد.

اما آن چه باعث تعجب منتقدان و تحلیلگران شده، این است که مل گیسون کمی دیر خبر تولید دومین قسمت این فیلم جنجالی را اعلام کرده است.

قسمت اول فیلم در سال ۲۰۰۴ به روی پرده سینماهای جهان رفت و قسمت دوم آن در حالی تولید می شود که ۱۲ سال از اکران عمومی نسخه اصلی آن می گذرد.

فیلمنامه قسمت تازه «مصائب مسیح» را گیسون با همکاری راندل والاس می نویسد. والاس نویسنده فیلمنامه قسمت اول هم بود. فیلمنامه براساس یک سری ماجرای واقعی و تاریخی نوشته خواهد شد.

به نوشته هالیوود ریپورتر، هنوز معلوم نیست داستان قسمت دوم این درام مذهبی به کدام بخش از زندگی حضرت مسیح خواهد پرداخت.

به این ترتیب، مشخص نیست این داستان دنباله ای بر ماجراهای قسمت اول است یا این که به عنوان پیش درآمدی بر این قسمت، به گذشته ها فلاش بک می زند.

والاس در گفت و گوی اعلام کرد: «همیشه رو برو شد.

